

OPRAVA SCHODIŠTĚ rampa kuchyň vč.přístřešku

POPIS	MNOŽSTVÍ	m.j.	CENA	CENA CELKEM
Omytí tlakovou vodou	17,24	m2	45,00 Kč	775,80 Kč
Dmtz betonu do tl.10cm	1	m2	1 350,00 Kč	1 350,00 Kč
MTZ betonové kce do tl.10cm	1	m2	2 385,00 Kč	2 385,00 Kč
Hloubková penetrace	11	m2	98,00 Kč	1 078,00 Kč
Srovnání betonové kce flex.lepidlem	11	m2	395,00 Kč	4 345,00 Kč
Hydroizolace vč.koutových pásek	11	m2	1 330,00 Kč	14 630,00 Kč
MTZ keramické dlažby protiskluz(silně protiskluzová matná dlažba, první a poslední schod v jiné barvě) na rychletuhnoucí flex vč.spárování	11	m2	1 422,00 Kč	15 642,00 Kč
Řezání dlažby	25	bm	45,00 Kč	1 125,00 Kč
Příplatek za schodovou část - MTZ SCHODNIC	5,5	m2	450,00 Kč	2 475,00 Kč
Zábradlí - mtz+dmzt, obroušení, odmaštění, základní nátěr + 2 x synt. nátěr	1	ks	6 420,00 Kč	6 420,00 Kč
KCE Střecha obroušení, odmaštění, základní nátěr + 2 x synt. Nátěr	1	ks	6 300,00 Kč	6 300,00 Kč
Otlučení nesoudržných keram.obkladů do 20% plochy	5,5	m2	100,00 Kč	550,00 Kč
Srovnání podkladu jádrovou omítkou	5,5	m2	385,00 Kč	2 117,50 Kč
Písková penetrace podkladu	5,5	m2	110,00 Kč	605,00 Kč
MTZ zateplení XPS 2cm zakončeno stěrkou vč. doplňkových lišt	5,5	m2	1 100,00 Kč	6 050,00 Kč
Mozaiková omítka	5,5	m2	580,00 Kč	3 190,00 Kč
Dilatace guma 1m x 10x10cm vč.kotvení	2	ks	3 250,00 Kč	6 500,00 Kč
DMTZ střešní krytiny	7,5	m2	210,00 Kč	1 575,00 Kč
MTZ laťování	7,5	m2	110,00 Kč	825,00 Kč
MTZ krytiny plech - imitace tašky 25mq	7,5	m2	1 100,00 Kč	8 250,00 Kč
DMTZ+MTZ rýna vč.háků	6	mb	680,00 Kč	4 080,00 Kč
DMTZ+MTZ svod vč.trnů	6	bm	570,00 Kč	3 420,00 Kč
MTZ+ DMTZ lešení	30	m2	130,00 Kč	3 900,00 Kč
Odvoz suti vč. likvidace	1	kpl	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
Přesun hmot	1	kpl	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
Vnitřistaveništní doprava	1	kpl	7 500,00 Kč	7 500,00 Kč

CENA CELKEM BEZ DPH**111 588,30 Kč****CENA CELKEM S 21%dph****135 021,84 Kč**

Degast Moravia s.r.o.

8.6.2022

Degast Moravia s.r.o.
 Jarelská 255
 743 02 ŠTERNOV u Nového Jičína
 IČ: 27917717, DIČ: CZ27917717
 degastmoravia@inbox.com